STy

Y, ] _
:i:ﬁ Azienda OspedalieraBrotzu

3

T

Deliberazione n. Ly

Adottata dal Commissario in data 1 A GE“; 2010

OGGETTO: RETTIFICA CONVENZIONE CON LA FONDAZIONE BANCA DEGLI OCCHI DEL
VENETO — ONLUS , PER LA FORNITURA DI CORNEE E TESSUTI PER TRAPIANTO E DI
COLTURE D! CELLULE STAMINALI LIMBARI.

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal :
Direttore Amm.vo: Dott. Bruno Simola
Direttore Sanitario: Dott. Roberto Sequi

PUBBLICATA NELL’ALBO DELL’AZIENDA OSPEDALIERA “G. BROTZU” A PARTIRE DAL 2 e ' GE ﬁ 2 01 0
Per 15 gg. consecutivi posta a disposizione per la consultazione. "'
Il Direttore Amministrativo

Su proposta del Servizio AA.GG. e Legall:

PREMESSO che in data 04/12/2009, questa Azienda Ospedaliera ha approvato, con
delibera n. 327 la convenzione in oggetto;

PREMESSO altresi che per mero errore materiale, & stato indicato, quale Rappresentante
Legale dell’Azienda Ospedaliera "G. Brotzu” il Dottor Mario Selis, anziché il Dott. Antonio
Garau;

ATTESO che siritiene necessario rettificare quanto sopra;

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo € del Direttore Sanitaro

DELIBERA

. Di reftificare la suddetta convenzione, allegando il contratto nel quale si indica come
Rappresentante Legale il Dottor Antonio Garau.

IL DIRETTQRE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. {Bruno Simola  Dptt. Robérto Sequi

iL C
Dott.

SSARIO

nio Garau

If Resp. Servizio AA.GG. e Legal: Dott. S. Marras
Ass. Amm.vo Anna M. Cocco. /Z’ h

@



